ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN  Quảng Ngãi, ngày     tháng 5 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Đề án

Chuyển đổi số trong xây dựng

NTM, hướng tới NTM thông

minh giai đoạn 2021-2025

                                    Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Theo nội dung Công văn số 430/VPĐP-KHTC&GS ngày 20/5/2021 của

Văn phòng Điều phối Nông thôn mới Trung ương về việc đăng ký tham gia

Đề án Chuyển đổi số trong xây dựng NTM, hướng tới NTM thông minh giai

đoạn 2021-2025 (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với Sở

Thông tin và Truyền thông, các đơn vị liên quan nghiên cứu, có ý kiến tham

gia góp ý dự thảo Khung định hướng của Đề án nêu trên, đồng thời tham mưu

việc đăng ký tham gia Đề án, trình UBND tỉnh xem xét, gửi Văn phòng Điều

phối Nông thôn mới Trung ương trước ngày 25/5/2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(NN), CB-TH;

- Lưu: VT, NN-TNtv133.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-05-24T07:03:53+0700

		2021-05-24T08:08:56+0700

		2021-05-24T08:08:56+0700

		2021-05-24T08:08:56+0700